EDITAL DA CONCORRÊNCIA N º XX/20XX– ANEXO 15 – Página 1 de 1

ANEXO 15

RECIBO PARA RETIRADA DO EDITAL

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

SERVIÇO FLORESTAL BRASILEIRO

CONCORRÊNCIA Nº XX/202X

Recibo para Retirada do EDITAL

de CONCESSÃO FLORESTAL das FLORESTAIS NACIONAIS de Irati, Chapecó e

Três Barras

Senhor LICITANTE,

                  Visando à comunicação futura entre o SERVIÇO FLORESTAL BRASILEIRO

(SFB) e essa empresa, solicitamos a Vossa Senhoria que preencha este recibo de entrega de

EDITAL e o remeta à COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO das FLORESTAS

NACIONAIS (FLONAS) de Irati, Chapecó e Três Barras (“ CEL/SFB”), podendo ser o

mesmo entregue pessoalmente na Sede do SERVIÇO FLORESTAL BRASILEIRO, situado à

Esplanada dos Ministérios, Bloco “D”, Zona Cívico Administrativa, Edifício Sede, Térreo,

Brasília/DF, CEP 70.043-900 ou remetido por meio do endereço eletrônico XXXX.

                O preenchimento deste recibo não é obrigatório. Entretanto, sua falta exime o SFB da

comunicação de eventuais retificações ocorridas no instrumento convocatório.

Razão social: ________________________________________________________________

CNPJ:______________________________________________________________________

Endereço: ___________________________________________________________________

Cidade: _______________________________________ Unidade da Federação: ___________

Pessoa para contato Telefone E-mail

Recebemos cópia do instrumento convocatório da LICITAÇÃO acima identificada.

Local: __________________, _____ de ________________________ de ______.

_____________________________________

Assinatura